
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 312 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 marca 2013 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych do Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 § 1. Przekazać nieodpłatnie pozostałe środki trwałe znajdujące się w ewidencji Urzędu 

Gminy Krościenko Wyżne na stan Gminnej Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym: 
 

Lp. NAZWA 

Nr 

inwenta- 

rzowy 

Ilość 

sztuk 

Cena 

Jednostko

-wa 

Wartość 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Książki „Krosno – studia z dziejów 

miasta i regionu” – tom VI 

VI/5/37-44 8 35,00 zł 280,00 zł 

 RAZEM                                       280,00 zł 

 

 § 2. Pozostałe środki trwałe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane protokołem 

przyjęcia – przekazania, stanowiącym podstawę do przyjęcia na majątek (ewidencję) Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Krościenku Wyżnym. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


